(1 1]

BBl INSTITUTO FEDERAL
BEE Brasilia

BB Campus Brasilia

TADN1A-TADN1A

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF

Seg

Ter

1 2 Gestao de Pessoas Comunicacgao e

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

Mariana Carolina

21:00 Barbosa Rego
22:00

Horario criado:27/03/2023

Expressao

Josué de Sousa
Mendes

IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023

Qua Qui
Informatica Matematica
Aplicada Aplicada a

Administracao

LINF-01

James Batista
Figueiredo

Sérgio Roberto
Horst Gamba

Sex

Fundamentos da
Administragao

Neli Terezinha da
Silva

aSc TimeTables



@8 INSTITUTO FEDERAL TADN1B-TADN1B

BEMW Brasilia

WE  campus Brasilia IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF
Seg Ter Qua Qui Sex
1 2 Informatica Fundamentos da Comunicacao e Gestao de Pessoas Matematica
Aplicada Administragao Expressao Aplicada a

Administragao

19:00
20:00

13

LINF-02
20:00
21:00
James Batista Neli Terezinhada  Josué de Sousa Werusca M. Virote = Sérgio Roberto
21:00 Figueiredo Silva Mendes de Sousa Pinto Horst Gamba

22:00

Horario criado:27/03/2023 aSc TimeTables



onE
Bl INSTITUTO FEDERAL

BEE Brasilia
BB Campus Brasilia

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF

Seg Ter
18:00
19:00
1 2 Gestao Gestao de Economia
Social Servigos e
Atendimento
ao Cliente
19:00
20:00
20:00
21:00
Rafhael
Paulo José |Batista Vaz
g;gg Goes Daltro |dos Santos ~ Sabrina Pivello

Horario criado:27/03/2023

TADNZ2A-TADNZ2A

Qua

Direito do Consumidor e
Empresarial

Rafael Marcos Costa
Pimentel

IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023

Qui Sex

Projeto Integrador |

Mariana Carolina Barbosa
Rego

Contabilidade Basica Marketing

Mariana Carolina Barbosa
Bibiani Borges Dias Rego

aSc TimeTables



@8 INSTITUTO FEDERAL TADNZ2B-TADNZ2B

BEE Brasilia
BB Campus Brasilia

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF

Seg Ter
18:00
19:00
1 2 Gestao de Gestao Economia
Servigos e Social
Atendimento
ao Cliente
19:00
20:00
20:00
21:00
Rafhael
Batista Vaz |Paulo José
g;gg dos Santos |Goes Daltro = Sabrina Pivello

Horario criado:27/03/2023

Qua

Projeto Integrador |

Marcela Ferreira Oliveira

Marketing

Marcela Ferreira Oliveira

IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023

Qui

Direito do Consumidor e
Empresarial

Rafael Marcos Costa
Pimentel

Sex

Contabilidade Basica

Bibiani Borges Dias

aSc TimeTables



(1 1]

BBl INSTITUTO FEDERAL
BEE Brasilia

BB Campus Brasilia

TADNS3A-TADNS3A

IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF

Seg
11

18:00
19:00

1 2 Introdugéo a Finangas

19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

21:00  saprina Pivello
22:00

Horario criado:27/03/2023

Ter Qua Qui

Projeto Integrador Il

Marcela Ferreira Oliveira

Empreendedorismo Gestao de Custo e Logistica Empresarial
Processos Formacgao de
Precos
Mariana
Carolina José Wagner
Barbosa Marques Katia Guimaraes Sousa
Marcela Ferreira Oliveira Rego Raulino Palomo

Sex

Direito do
Trabalho

Rafael
Marcos
Costa
Pimentel

aSc TimeTables



==. INSTITUTO FEDERAL TADN3B-TADN38

BEMW Brasilia
BB Campus Brasilia IFB - Campus Brasilia - 1° Semestre 2023

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia, DF

Seg Ter Qua Qui Sex

1 1 Projeto Integrador Il

18:00
19:00 Marcela Ferreira Oliveira
1 2 Introducgao a Finangas Logistica Empresarial Custo e Gestao de Empreendedorismo Direito do
Formacao de | Processos Trabalho
Precos
19:00
20:00

13

20:00
21:00

14

Mariana Rafael
José Wagner| Carolina Marcos
Katia Guimaraes Sousa  Marques Barbosa Costa
21:00  sabrina Pivello Palomo Raulino Rego Marcela Ferreira Oliveira  Pimentel

22:00
Horario criado:27/03/2023 aSc TimeTables



